平成２８年８月１６日

中学校サッカー部保護者 各位

東北学院中学校サッカー部

部長 千葉 秀俊 副部長 鈴木 孝貴

監督 八木 博紀

全国中学校サッカー大会への参加について（応援メンバー）

 季夏の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は中学校サッカー部の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、中学校サッカー部では昨年度に続き、今年度も全国中学校サッカー大会の出場権を

獲得することができました。東北大会の際には沢山の保護者の皆様からあたたかいご声援を

賜り、厚く御礼申し上げます。今年度は富山県富山市の富山県総合運動公園をメイン会場と

して開催されます。出費ご多端の折、大変恐縮ですが、ご子息の参加のほど宜しくお願い

申し上げます。

記

１．参加日程：平成 28年 8月 20日（土）～8月 21日（日）※１泊２日

２．予定（応援メンバー）：

8月 20日（土）講習・補習終了後、13:00出発

     18:30～19:10夕食（米山 SA・各自）、22:30宿舎着

8月 21日（日）※朝食はホテルにて 7:30ホテル出発

１回戦 9:30キックオフ・北斗市立上磯中学校（北海道）応援

    【富山市富山南総合公園(東広場)（天然芝）】

     試合終了後 11:30 出発、12:00～12:45 昼食（有磯海 SA・各自）
     ※夕食は安達太良 SA等で各自購入、20:00学校着（予定）

３．宿  舎：「アパホテル金沢野町」石川県金沢市野町 2-4-22 ℡ 076-280-8111

４．参加費 ：１１，０００円（8/20出発時に、鈴木までご提出ください）

       ※全国大会の応援に際して、学校より、旅費（貸切バス代、宿泊費）の

半額を補助して頂きます。

５．携行品 ：健康保険証のコピー（全員）、洗面用具、着替え、常備薬、

     食事代（20日の夕食、21日の昼食・夕食として、3,000円程度）、

お小遣い（お土産代程度）など

６．引 率 ：サッカー部顧問 鈴木 孝貴、コーチ 癸生川

※全国大会の記念 Tシャツや記念タオル等の購入は予定していませんので、希望者は現地
で各自購入するようにしてください。

※例年、補習に指名されたメンバーは、遠征・大会への参加を制限しておりましたが、
今年度は１回戦が日曜日でしたので、土日を使って、部員全員で参加したいと考えて
おります。

 ※参加承諾書は、8月 18日（木）までに、サッカー部顧問へご提出ください。

（また特別なご事情により参加出来ない場合は、8月 18日（木）までご連絡ください）

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

参加承諾書（2016全国中学校サッカー大会）※応援メンバー

東北学院中学校サッカー部 部長 殿

標記大会への参加を承諾致します。

        年 氏名

     保護者                    印